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Kommunestyrevalget 2023 

Valgprotokoll for valgstyret i 

Eidskog kommune, Innlandet valgdistrikt 



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 

Valgprotokoll tor valgstyret - Kommunestyrevalget 2023 

Kommune: 

Valgdistrikt: 

Ar: 

Eidskog 

Innlandet 

2023 

Nøkkeltall i valggjennomføringen 

Antall stemmeberettigede 

Totalt antall kryss i manntallet 

Oppmøteprosent 

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger 

Totalt antall forkastede stemmegivninger 

Totalt antall godkjente stemmesedler 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

5 1 7 9  

2 853 

55,09 % 

1 1 0 6  

1 747 

0 

2 854 

5 

Representantfordeling 

Parti Antall 

Arbeiderpartiet 12 

Senterpartiet 5 

Høyre 4 

Fremskrittspartiet 3 

Pensjonistpartiet 1 

Sum 25 
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A Administrative forhold 

Al Valgstyret 

Sekretær: 

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer): 

Navn 

THUE KAMILLA 

STENSLET PER OLAV 

HAVERÅEN BERIT 

FJELDBU ESPEN 

BERGERSEN KARI RESELLHAGEN 

WOIE KNUT GUSTAV 

FJELDSKOGEN STEN GJERMUND 

A2 Valgtinget 

Stemmekretser og tid: 

Navn på alle kretsene i kommunen 

Krets 

Skotterud 

Magnor 

Vestmarka 

Matrand 

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer 

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger 

B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger 

Funksjon 

Leder 

Nestleder 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Åpningstid søndag 

15:00 - 18:00 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning) 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august 

Antall brevstemmer utenriks 

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen 

Åpningstid mandag 

11:00 - 21:00 

11:00 - 20:00 

11:00 - 20:00 

11:00 - 20:00 

Antall stemmegivninger 

Antaff i beredskapskonvolutt 

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall 

Forkastet Godkjente 

0 2 

0 1 1 3 0  

0 0 

0 1 

0 0 

0 1 1 3 3  

1 1 3 3  
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Bl.2 Behandlede forhåndsstemmegivninger 

Forkastelser 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-1 (1) a 

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til å fastslå hvem velgeren er 
§ 10-1 (1) b 

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c 

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker§ 10-1 (1) d 

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet § 10-1 (1) e 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f 

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10- 
1 (1) g 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10- la  (1) a 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10- la  (1) c 

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger 

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og 82.2.1) 

Totalt antall forhåndsstemmegivninger 

Innenriks Utenriks 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

1 1 3 3  

1 1 3 3  

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler 

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger 

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 1076  

1 0 3 2  

20 

0 

1052 

B2.l.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Miljøpartiet De Grønne 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

521 

126 

153 

17 

40 

160 

15 

1032 

12.09.2023 17:17:09 Valgprotokoll for valgstyret Side 4 



B2.1.3 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (82.1.2) og evt. andre forhold) 

AIie velgere har ikke stemt på Kommunestyrevalget 

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne) 

82.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 

B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler 

30 

Ant. sedler 

54 

1 

2 

57 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Miljøpartiet De Grønne 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

23 

5 

10 

5 

3 

8 

0 

54 

B2.2.3 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold) 

Stemmer lagt til side fra forhåndsstemmingen utgjør awiket. 
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer 

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser 

Sted for foreløpig 
Kryss i manntall Opptalte stemmer 

Stemmekrets opptelling 
Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps- 

urne omslag omslag 

Skotterud I kretsen 183 756 932 0 0 

Magnor I kretsen 0 493 489 2 0 

Vestmarka I kretsen 0 164 164 2 0 

Matrand I kretsen 0 151 150 0 0 

Sum 183 1 5 6 4  1 735 4 0 

Sum 1 747 

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene 

C2.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall valgtingstemmesedler i urne 1 747 

1680 

55 

0 

1 735 

C2.2 Partifordelte Valgtingsstemmesedler 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Miljøpartiet De Grønne 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

745 

167 

289 

29 

66 

347 

37 

1 6 8 0  
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C2.3 Merknad fra stemmestyret 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C2.1) og foreløpig opptelling og evt. andre forhold) 

Skotterud - valgtingsstemmer ordinære: 
Ikke alle har stemt ved begge valgene 

Magnor - valgtingsstemmer ordinære: 
Ikke i manntall 

Vestmarka - valgtingsstemmer ordinære: 
Manntallsført i annen kommune 

Matrand - valgtingsstemmer ordinære: 
AIie stemte ikke på begge valgene 

C3 Stemmegivninger - valgting 

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag 

0 

0 

0 

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret 

C4.1 - C4.3 Valgtingsstemmesedler i urne 

Foreløpig opptelling av valgtingsstemmesedler er foretatt hos stemmestyrene 
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C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 

C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Miljøpartiet De Grønne 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

C4.6 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold) 

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 

0 

Kryss i manntall 

Ant. sedler 

0 

0 

0 

0 

Antall 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 0 

0 

0 

0 

0 
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Parti 

Arbeiderpartiet 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Miljøpartiet De Grønne 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

C4.9 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold) 

S i d Q  10 

Antall 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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D Endelig opptelling 

Dl Forhåndsstemmer 

01.1 Opptalte forhåndsstemmesedler 

Type 

Opptatt minst fire timer før valglokalet stenger 

Opptalt etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen 

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler 

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler 

Godkjente 

1 0 4 2  

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Miljøpartiet De Grønne 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

54 

1 0 9 6  

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3{1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

Blanke Forkastet Total 

21 3 1066  

1 

Startet senest 4 timer før 
valglokalene stenger 

2 57 

22 5 1 1 2 3  

Dpptalt etter stenging 

0 

0 

0 

3 

3 

0 

0 

0 

2 

2 

Endelig 

543 

131 

163 

22 

52 

170 

15 

1 0 9 6  

D1.4 Awik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Awik 

Arbeiderpartiet 544 543 -1 

Fremskrittspartiet 131 131 0 

Høyre 163 163 0 

Miljøpartiet De Grønne 22 22 0 

Pensjonistpartiet 43 52 9 

Senterpartiet 168 170 2 

Venstre 15 15 0 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 0 8 6  1 0 9 6  10 



01.5 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.) 

Hele kommunen - forhåndsstemmer ordinære: 
Feil på manuell opptelling 

02 Valgtingsstemmer 

02.1 Opptalte valgtingsstemmesedler 

Type 

Ordinære 

Særskilt 

Beredskap 

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 

02.2 Forkastede valgtingsstemmesedler 

Godkjente 

1681 

0 

0 

1681 

Blanke 

55 

0 

0 

55 

Forkastet 

0 

0 

0 

0 

Total 

1 736 

0 

0 

1 736 

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3{1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3{1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt forkastede stemmesedler 

Ordinære 

0 

0 

0 

0 

0 

Særskilt Beredskap 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Total 

0 

0 

0 

0 

0 

02.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Fremskrittspartiet 

Høyre 

Miljøpartiet De Grønne 

Pensjonistpartiet 

Senterpartiet 

Venstre 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Endelig 

745 

167 

289 

29 

66 

348 

37 

1681 
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D2.4 Awik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Awik 

Arbeiderpartiet 745 745 0 

Fremskrittspartiet 167 167 0 

Høyre 289 289 0 

Miljøpartiet De Grønne 29 29 0 

Pensjonistpartiet 66 66 0 

Senterpartiet 347 348 1 

Venstre 37 37 0 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 6 8 0  1 6 8 1  1 

D2.5 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer) 

Skotterud - valgtingsstemmer ordinære: 
En seddel som hang sammen med en annen og derfor ikke med på første telling 

D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti 

Parti Forhånd Valgting Total 

Arbeiderpartiet 543 745 1288  

Fremskrittspartiet 131 167 298 

Høyre 163 289 452 

Miljøpartiet De Grønne 22 29 51 

Pensjonistpartiet 52 66 118 

Senterpartiet 170 348 518 

Venstre 15 37 52 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 0 9 6  1 6 8 1  2 777 
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E Valgoppgjør 

El Mandatfordeling 

El.1 Beregning av listestemmetall og antall mandater til listene 

Arbeiderpartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr,e 1288 x 25 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

12. div 

13. div 

14. div 

15. div 

16. div 

17. div 

18. div 

19. div 

20. div 

21. div 

22. div 

23. div 

32200 

66 

137 

32129 

1.4 22 949,285714 

3.0 10 709,666667 

5.0 6 425,800000 

7.0 4 589,857143 

9.0 3 569,888889 

11.0 2 920,818182 

13.0 2 471,461538 

15.0 2 141,933333 

17.0 1889,941176 

19.0 1 691,000000 

21.0 1 529,952381 

23.0 1 396,913043 

25.0 1285,160000 

27.0 1189,962963 

29.0 1107,896552 

31.0 1 036,419355 

33.0 973,606061 

35.0 917,971429 

37.0 868,351351 

39.0 823,820513 

41.0 783,634146 

43.0 747,186047 

45.0 713,977778 

Fremskrittspartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.e 298 x 25 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

7450 

4 

12 

7442 

1.4 5 315,714286 

3.0 2 480,666667 

5.0 1 488,400000 

7.0 1 063,142857 
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5. div 9.0 826,888889 

6. div 11.0 676,545455 

7. div 13.0 572,461538 

8. div 15.0 496,133333 

9. div 17.0 437,764706 

Høyre 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.::: 452 x 25 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

12. div 

13. div 

14. div 

15. div 

16. div 

17. div 

18. div 

19. div 

20. div 

21. div 

22. div 

11300 

75 

46 

11329 

1.4 8 092,142857 

3.0 3 776,333333 

5.0 2 265,800000 

7.0 1 618,428571 

9.0 1 258, 777778 

11.0 1 029,909091 

13.0 871,461538 

15.0 755,266667 

17.0 666,411765 

19.0 596,263158 

21.0 539,476190 

23.0 492,565217 

25.0 453,160000 

27.0 419,592593 

29.0 390,655172 

31.0 365,451613 

33.0 343,303030 

35.0 323,685714 

37.0 306,189189 

39.0 290,487179 

41.0 276,317073 

43.0 263,465116 

Miljøpartiet De Grønne 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 51 x 25 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

1.4 

3.0 

1275 

6 

5 

1276 

911,428571 

425,333333 
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3. div 5.0 255,200000 

4. div 7.0 182,285714 

5. div 9.0 141,777778 

6. div 11 .0  116,000000 

7. div 13.0 98,153846 

Pensjonistpartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 118 x 25 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

1 0 .  div 

1 .4  

3.0 

5.0 

7.0 

9.0 

11.0 

13.0 

15.0 

17.0 

19.0 

2950 

2 

11 

2941 

2 100,714286 

980,333333 

588,200000 

420,142857 

326,777778 

267,363636 

226,230769 

196,066667 

173,000000 

154,789474 

Senterpartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 518 x 25 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

1 0 .  div 

11. div 

1 2 .  div 

1 3 .  div 

1 4 .  div 

12950 

113 

55 

13008 

1.4 9 291,428571 

3.0 4 336,000000 

5.0 2 601,600000 

7.0 1 858,285714 

9.0 1 445,333333 

11.0 1 182,545455 

13 .0  1 000,615385 

15 .0  867,200000 

17 .0  765,176471 

19.0 684,631579 

21.0 619,428571 

23.0 565,565217 

25.0 520,320000 

27.0 481,777778 
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15. div 29.0 448,551724 

16. div 31.0 419,612903 

17. div 33.0 394,181818 

18. div 35.0 371,657143 

19. div 37.0 351,567568 

Venstre 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 52 x 25 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

1300 

6 

6 

1300 

1.4 928,571429 

3.0 433,333333 

5.0 260,000000 

7.0 185,714286 

9.0 144,444444 

11.0 118,181818 

13.0 100,000000 
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Mandatene ble fordelt som følger: 

Mandat nr.: Parti: Kvotient: 

1 Arbeiderpartiet 22 949,285714 

2 Arbeiderpartiet 10 709,666667 

3 Senterpartiet 9 291,428571 

4 Høyre 8 092,142857 

5 Arbeiderpartiet 6 425,800000 

6 Fremskrittspartiet 5 315,714286 

7 Arbeiderpartiet 4 589,857143 

8 Senterpartiet 4 336,000000 

9 Høyre 3 776,333333 

10 Arbeiderpartiet 3 569,888889 

11 Arbeiderpartiet 2 920,818182 

12 Senterpartiet 2 601,600000 

13 Fremskrittspartiet 2 480,666667 

14 Arbeiderpartiet 2 471,461538 

15 Høyre 2 265,800000 

16 Arbeiderpartiet 2 141,933333 

17 Pensjonistpartiet 2 100, 714286 

18 Arbeiderpartiet 1889,941176 

19 Senterpartiet 1 858,285714 

20 Arbeiderpartiet 1 691,000000 

21 Høyre 1 618,428571 

22 Arbeiderpartiet 1 529,952381 

23 Fremskrittspartiet 1 488,400000 

24 Senterpartiet 1 445,333333 

25 Arbeiderpartiet 1 396,913043 
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E2 Kandidatkåring 

E2.1 Beregning av stemmetillegg og personstemmer 

Valglistens navn: Arbeiderpartiet 

Antall stemmesedler: 1288 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Kamilla Thue "'"" 322,00 365,00 22,00 709,00 1 

2 Espen Fjeldbu ""' 322,00 103,00 7,00 432,00 2 

5 May Lena Vestli "'"" 0,00 99,00 9,00 108,00 3 

10 Sten Hauer ""' 0,00 60,00 1,00 61,00 4 

3 Ingun Aastebøl ""' 0,00 57,00 2,00 59,00 5 

11 Julie Marie Ulfsbøl "'"" 0,00 54,00 3,00 57,00 6 

4 Vidar Huse ""' 0,00 49,00 4,00 53,00 7 

8 Jan Arne Storvik ""' 0,00 43,00 3,00 46,00 8 

20 Terje Granheim kit 0,00 45,00 1,00 46,00 9 

6 Jo Håkon Johansen kit 0,00 39,00 1,00 40,00 10 

13 Berit Haveråen ti 0,00 39,00 1,00 40,00 11 

7 Pia Annette Fossheim "'"" 0,00 34,00 3,00 37,00 12 

17 Sanna Ulfsbøl * 0,00 32,00 4,00 36,00 13 

18 KaiAdsen * 0,00 30,00 2,00 32,00 14 

14 Geir Magne Melbye * 0,00 27,00 0,00 27,00 15 

9 Anita Corell Hennøen * 0,00 24,00 1,00 25,00 16 

19 Ann Kristin Kvesetberget * 0,00 24,00 1,00 25,00 17 

22 Per Steinar Glader * 0,00 14,00 1,00 15,00 18 

16 Andre Johansen * 0,00 13,00 0,00 13,00 19 

12 Terje Hallvard Tyriberget * 0,00 7,00 0,00 7,00 20 

15 Svanhild Sjøenden * 0,00 6,00 0,00 6,00 21 

21 Stein Arnfinn Eriksen * 0,00 3,00 0,00 3,00 22 

23 Jan Erik Stormo * 0,00 3,00 0,00 3,00 23 

12.09.2023 17:17:20 Valgprotokoll for valgstyret Side 18 



Valglistens navn: Fremskrittspartiet 

Antall stemmesedler: 298 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Sten Gjermund Fjeldskogen tt 74,50 73,00 4,00 151,50 1 

2 
Randi Anita Aune tt 74,50 22,00 0,00 96,50 2 F·eldsko en 

3 Remi Rasmussen tt 74,50 17,00 0,00 91,50 3 

4 Geir Palm Myrland * 74,50 12,00 0,00 86,50 4 

7 Stein Robin Bergh * 0,00 17,00 0,00 17,00 5 

9 Geir Bakken * 0,00 11,00 0,00 11,00 6 

8 Ole-Erik Buholth * 0,00 6,00 0,00 6,00 7 

5 Odd Arne Nikolaisen * 0,00 5,00 0,00 5,00 8 

6 Even Lein * 0,00 3,00 0,00 3,00 9 

Valglistens navn: Høyre 

Antall stemmesedler: 452 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Guttorm Kristiansen tt 113,00 78,00 20,00 211,00 1 

2 Hege Bakke Andresen tt 113,00 45,00 7,00 165,00 2 

5 Per Roar Kvesetberget tt 0,00 47,00 10,00 57,00 3 

4 Hanne Fiskerud tt 0,00 46,00 4,00 50,00 4 

3 Stein Engebråten * 0,00 29,00 5,00 34,00 5 

17 Lasse Liheim * 0,00 27,00 7,00 34,00 6 

7 Dag Teksum * 0,00 27,00 1,00 28,00 7 

13 Hans Einar Holth * 0,00 21,00 6,00 27,00 8 

9 Ole Gunnar Sørensen * 0,00 21,00 3,00 24,00 9 

20 Helge Messelt-Sæthershagen * 0,00 19,00 2,00 21,00 10 

11 Jonny Seterholtet * 0,00 16,00 1,00 17,00 11 

18 Irina Bobyleva Sørensen 0,00 13,00 1,00 14,00 12 

22 Sverre Holm 0,00 9,00 4,00 13,00 13 

8 Anne Øiseth 0,00 8,00 1,00 9,00 14 

19 Espen Gomsrud 0,00 7,00 2,00 9,00 15 

21 Andreas Stangnes 0,00 9,00 0,00 9,00 16 

12.09.2023 17:17:20 Valgprotokoll for valgstyret Side 19 



Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

6 Kari Anne Moseby 0,00 8,00 0,00 8,00 17 

12 Ivar Bakken 0,00 5,00 0,00 5,00 18 

16 Mona-Lisa Flaen 0,00 4,00 1,00 5,00 19 

14 Per Jørgen Lerud 0,00 4,00 0,00 4,00 20 

10 svein Delbekk 0,00 3,00 0,00 3,00 21 

15 Jan Tønnes 0,00 3,00 0,00 3,00 22 

Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne 

Antall stemmesedler: 51 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Suhur Lorch-Falch 12,75 13,00 3,00 28,75 1 

3 Antonio Bjørn Stefano Poleo 12,75 3,00 0,00 15,75 2 

2 Yousef Khalil 12,75 2,00 0,00 14,75 3 

4 Ali Zejnullahu 12,75 1,00 0,00 13,75 4 

6 Carl Franklin Corneil 0,00 6,00 2,00 8,00 5 

5 Victoria Østrem Poleo 0,00 2,00 1,00 3,00 6 

7 Asle Lorch-Falch 0,00 1,00 0,00 1,00 7 

Valglistens navn: Pensjonistpartiet 

Antall stemmesedler: 118 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Kanwal Narain Arora kit 29,50 20,00 1,00 50,50 1 

2 Liv Nygaard * 29,50 13,00 0,00 42,50 2 

4 Laila Synnøve Gottenborg * 29,50 9,00 0,00 38,50 3 

3 Mohsen Aimagh * 29,50 7,00 0,00 36,50 4 

5 Eli Rudberg * 0,00 14,00 1,00 15,00 5 

10 Suman Bala Arora 0,00 6,00 0,00 6,00 6 

8 
Saron Gebreslase 

0,00 5,00 0,00 5,00 7 
Gebremedhin 

9 Ann Kristin Stangnes 0,00 5,00 0,00 5,00 8 
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer 

7 

6 

Flora Hashemi 

Kawa Moberg 

0,00 4,00 

0,00 2,00 

Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

0,00 

0,00 

4,00 

2,00 

9 

10 

Valglistens navn: Senterpartiet 

Antall stemmesedler: 518 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Viggo Fossheim 1rlt 129,50 103,00 15,00 247,50 1 

2 Astrid Bergersen 1rlt 129,50 27,00 14,00 170,50 2 

6 Kjell Magne Tråstadkjølen 1rlt 0,00 49,00 6,00 55,00 3 

4 Dorthe Ljøner Grønnerud 1rlt 0,00 40,00 11,00 51,00 4 

9 Raymond Myrvold :lnll, 0,00 22,00 13,00 35,00 5 

7 Arne Harald Kolstad * 0,00 21,00 11,00 32,00 6 

19 Tor Odd Nilsson * 0,00 17,00 14,00 31,00 7 

10 lngegerd Pramm Platek * 0,00 20,00 3,00 23,00 8 

3 Geir Johnny Heshøl * 0,00 16,00 6,00 22,00 9 

5 Emma Nikoline Trandem * 0,00 18,00 1,00 19,00 10 

11 Pål-Jimmy Snipen * 0,00 18,00 1,00 19,00 11 

18 Roger Martin Skulstad * 0,00 13,00 3,00 16,00 12 

14 Harald Stein Bjerkan * 0,00 10,00 4,00 14,00 13 

8 Jorun Bergersen 0,00 11,00 1,00 12,00 14 

13 Pernille Malm Jensen 0,00 6,00 6,00 12,00 15 

12 Jon Ivar Bergersen 0,00 9,00 2,00 11,00 16 

17 Roger Anton Tangen 0,00 8,00 2,00 10,00 17 

16 Trond Gunnstein Jerpseth 0,00 2,00 0,00 2,00 18 

15 Randi Marie Tukun Sanderud 0,00 1,00 0,00 1,00 19 
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Valglistens navn: Venstre 

Antall stemmesedler: 52 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Inge Alexander Torhaug 13,00 6,00 3,00 22,00 1 

7 Live Svendsen 0,00 4,00 0,00 4,00 2 

3 Nina Beate Korsmoe 0,00 2,00 1,00 3,00 3 

4 Kjetil Johansen Vaage 0,00 2,00 1,00 3,00 4 

2 Øyvind Moe lhler 0,00 2,00 0,00 2,00 5 

6 Dag Christensen 0,00 1,00 1,00 2,00 6 

5 Anne Grete lhler 0,00 1,00 0,00 1,00 7 
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E2.2 Valgte representanter og vararepresentanter 

Valglistens navn: Arbeiderpartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Kamilla Thue 1rlr 1978 

2 Espen Fjeldbu 1rlr 1961 

3 May Lena Vestli 1rlr 1967 

4 Sten Hauer 1rlr 1963 

5 Ingun Aastebøl 1rlr 1963 

6 Julie Marie Ulfsbøl 1rlr 2003 

7 Vidar Huse 1rlr 1961 

8 Jan Arne Storvik 1rlr 1952 

9 Terje Granheim 1rlr 1965 

10 Jo Håkon Johansen 1rlr 1964 

11 Berit Haveråen 1rlr 1961 

12 Pia Annette Fossheim 1rlr 1960 

13 Sanna Ulfsbøl * 2005 

14 Kai Adsen * 1968 

15 Geir Magne Melbye * 1952 

16 Anita Corell Hennøen * 1974 

17 Ann Kristin Kvesetberget * 1964 

18 Per Steinar Glader * 1953 

19 Andre Johansen * 1995 

20 Terje Hallvard Tyriberget * 1950 

21 Svanhild Sjøenden * 1951 

22 Stein Arnfinn Eriksen * 1955 

23 Jan Erik Stormo * 1966 

Valglistens navn: Fremskrittspartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Sten Gjermund Fjeldskogen 1rlr 1966 

2 Randi Anita Aune Fjeldskogen ** 1972 

3 Remi Rasmussen ** 1978 

4 Geir Palm Myrland * 1962 

5 Stein Robin Bergh * 1961 

6 Geir Bakken * 1966 

7 Ole-Erik Buholth * 1973 

8 Odd Arne Nikolaisen * 1951 
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Nr.: 

9 

Representantens navn: 

Even Lein * 

Fødselsår: 

1959 

Valglistens navn: Høyre 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Guttorm Kristiansen ** 1956 

2 Hege Bakke Andresen ** 1971 

3 Per Roar Kvesetberget tt 1968 

4 Hanne Fiskerud ** 1985 

5 Stein Engebråten * 1968 

6 Lasse Liheim * 1971 

7 Dag Teksum * 1961 

8 Hans Einar Holth * 1947 

9 Ole Gunnar Sørensen * 1981 

10 Helge Messelt-Sæthershagen * 1955 

11 Jonny Seterholtet * 1970 

12 Irina Bobyleva Sørensen 1984 

13 Sverre Holm 1954 

14 Anne Øiseth 1952 

15 Espen Gomsrud 1973 

16 Andreas Stangnes 1991 

17 Kari Anne Moseby 1972 

18 Ivar Bakken 1948 

19 Mona-Lisa Flaen 1948 

20 Per Jørgen Lerud 1943 

21 Svein Delbekk 1959 

22 Jan Tønnes 1949 

Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Suhur Lorch-Falch 1974 

2 Antonio Bjørn Stefano Paleo 1961 

3 Yousef Khalil 1993 

4 Ali Zejnullahu 1966 

5 Carl Franklin Corneil 1987 

6 Victoria Østrem Paleo 1966 
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Nr.: Representantens navn: 

7 Asle Lorch-Falch 

Fødselsår: 

1965 

Valglistens navn: Pensjonistpartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Kanwal Narain Arora .... 1949 

2 Liv Nygaard * 1948 

3 Laila Synnøve Gottenborg * 1959 

4 Mohsen Aimagh * 1960 

5 Eli Rudberg * 1951 

6 Suman Bala Arora 1952 

7 Saran Gebreslase Gebremedhin 1989 

8 Ann Kristin Stangnes 1947 

9 Flora Hashemi 1960 

10 Kawa Moberg 1962 

Valglistens navn: Senterpartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Viggo Fossheim .... 1951 

2 Astrid Bergersen .... 1955 

3 Kjell Magne Tråstadkjølen .... 1967 

4 Dorthe Ljøner Grønnerud .... 1992 

5 Raymond Myrvold .... 1973 

6 Arne Harald Kolstad * 1971 

7 Tor Odd Nilsson * 1957 

8 lngegerd Pramm Platek * 1980 

9 Geir Johnny Hesbøl * 1952 

10 Emma Nikoline Trandem * 1991 

11 Pål-Jimmy Snipen * 1983 

12 Roger Martin Skulstad * 1963 

13 Harald Stein Bjerkan * 1944 

14 Jorun Bergersen 1963 

15 Pernille Malm Jensen 1982 

16 Jon Ivar Bergersen 1965 

17 Roger Anton Tangen 1963 

18 Trond Gunnstein Jerpseth 1949 
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

19 Randi Marie Tukun Sanderud 1959 

Valglistens navn: Venstre 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Inge Alexander Torhaug 1955 

2 Live Svendsen 2005 

3 Nina Beate Korsmoe 1963 

4 Kjetil Johansen Vaage 1986 

5 Øyvind Moe lhler 1954 

6 Dag Christensen 1958 

7 Anne Grete lhler 1956 

Underskrifter: 

Dato: 

l • r : w  

Øvrige medlemmer: 
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